
令和 ４年 ４月 ２日 

各校スケート部・アイスホッケー部顧問各位 

 

東京都高等学校体育連盟スケート専門部 

部  長   余宮  賢  公印省略 

 

スケート専門部総会および指導者講習会のお知らせ 

 

 盛春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。一昨年から続く、

新型コロナウイルス感染症対策により、多くの学校の教育活動が例年と異なる形態となっている

かと存じます。所属する高校生達が一日も早く元通りの競技生活を送れることを願うばかりです。 

 さて、東京都高等学校体育連盟スケート専門部では、下記のように専門部総会を開催致します。

ご出席の程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、総会と同時に今年度の登録を行いたいと思います。添付書類に必要事項を記入後、捺印

したものと登録費を持参いただき、登録を済ませてください。登録費は男女別となりますので１

校で男女の登録があるところはご注意ください。 

※ 総会には必ず学校の顧問の方が出席していただきますようお願い申し上げます。 

※ 東京都に緊急事態宣言が発出された場合のみ，オンラインでの総会実施といたし

ます。 

― 記 ― 

 

１．総会日時  令和 ３年 ４月２３日（土）午後３時より 

        受付開始  ２時４５分～ 

   

２．場所  早稲田大学系属早稲田実業学校高等部 １号館３階 ゼミ室２ 

        東京都国分寺市本町１－２－１ 

        ℡ ０４２－３００－２１２１ （会場担当 黒田崇仁） 

 ＊ 駐車場がございませんので、ご来校の際は必ず公共の交通機関をご利用ください。 

 

３．お持ちいただくもの 

      ①登録用紙 （学校印及び顧問印が必要です） 

        ＊日ス連番号および取得級は生徒にご確認ください。 

        ＊メールアドレスをご記入ください。 

今年度のご案内はメールにて送付いたします。 

      ②登録費  （男女別に７，５００円ずつです） 

        ＊私立高校のみ必要です。（都立高校は後日、都から振り込まれるため不要） 

      ③全国高体連スケート専門部分担金納入票 

      ④全国高体連分担金（登録人数×１，０００円） 

以上 


